078

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO NÔMERO 39/89
De 05 de setembro de 1.989

Concede licença em prorrogação.
ao vereador Darcy Mqralles. pe
ra tratamento de aauda.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA -
RA,Eatado de são Paulo, usando de suas atribuições le-- , geia e tendo em vista a ep;ovaçao do requerimento nume-
ro 575/89, em sessão ordinaria de 04 de setembro de
1.989 1 faz publicar o seguinte

A T O :

, -Artigo unico - Sao concedidos em
prorrogação, nos termos dq artigo 21.inciso I,
da Lei Orgânica dos Municípios, combinado com o
artigo 61, inciso I,do Regimento Interno, a con
tarde 06 do corrente mês, 30,(trinta) dias dã
licençe,para tratamento de saude,ao vereadorDAR
CV MORALLES, eleito pela legenda do Partido Tr'i
balhista Brasileiro - P.T.B., ficando convoca=
do o respectivo suelente da mesma legenda, nos
termos da legislaçao vigente.

c;mara municipal de Araraquara, aos 05 (cinco)
dias do mês de setembro do ano de 1.989 novecentos
e oitenta e nove). '

G ILDO MERLOS
Presidente

,,.,.. ..,·•··•;~.'j
Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal

da c;mar!' M11r"lr::ipal de Araraquara, na mesa data.

ADINA JOÃO